2022 年 2月 28 日

 各  位

                             会社名  関西ペイント株式会社

                             代表者名 代表取締役社長  毛利 訓士

                               （コード番号４６１３ 東証第１部)

                             問合せ先  取締役専務執行役員

                                   経営推進部門長  高原 茂季

                               （ＴＥＬ ０６－６２０３－５５３１）

代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ

当社は、2022 年 2月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（増員）について内

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【代表取締役の異動（増員）】

 １．異動（増員）の理由

  当社は本年より第17次中期経営計画を始動いたします。本計画は、当社経営が成長戦略「Good to Great」

で掲げております、「持続的な成長サイクル」へ転換するための重要フェーズと捉えております。本計画に

おける経営基盤強化及び、収益性向上のための事業構造改革の諸施策を最適かつ迅速な意思決定により推

進するため、代表取締役を１名増員し３名体制といたします。

  ２．異動の内容

＜異動予定日：2022 年 4月 1 日付＞

代表取締役副社長執行役員 経営推進部門長      高原
たかはら

 茂
しげ

季
き

                        〔現 取締役専務執行役員 経営推進部門長〕

  ３．新任代表取締役の経歴等

      生年月日         1958 年 11 月 12 日生

      略歴           1981 年４月 日本電気株式会社入社

                   2007 年６月 株式会社ミスミグループ本社 執行役員ＣＦＯ

                   2011 年２月 ファイザー株式会社 取締役執行役員

                         経理・財務本部長ＣＦＯ（2020 年２月退任）

                   2020 年４月 当社入社 当社常務執行役員 経営推進本部長

                   2021 年４月 当社専務執行役員 経営推進部門長

                   2021 年６月 当社取締役専務執行役員 経営推進部門長（現任）

      所有株式数        400 株（2021 年９月 30 日現在）

以上